
Id: QPCHI-WWYOF-SKJIB-JHDSQ-WRJDC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/39/2010
RADY GMINY ZIELONKI

z dnia 2 lipca 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zielonki na rok 2010-Nr XXXVI/80/2009 z dnia 29 grudnia 
2009 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.211, art.212, art.237 ust.1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) - Rada Gminy Zielonki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 44.541,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 
44.541,00 zł. 

Zmiany powyższe zawiera załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 44.541,00 zł. 

Zmiany powyższe zawiera załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust.2 obejmują: 

1)Zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę (-) 150.459 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych o kwotę (+) 229.541,00 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone (+) 6.000,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (+) 223.541,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące (-) 280.000,00 zł, 

c) obsługa długu (-) 100.000,00 zł. 

Zmiany powyższe zawiera załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2)Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę (+) 195.000,00 zł, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne. 

Zmiany powyższe zawiera załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Zielonki na rok 2010 nr XXXVI/80/2009 Rady Gminy Zielonki z dnia 29 
grudnia 2009 roku zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Zielonki nr 14/2010 z dn. 25.01.2010r., Uchwałą Rady 
Gminy Zielonki nr XXXVII/5/2010 z dn.11.02.2010r., Zarządzeniami Wójta Gminy Zielonki nr 30/2010 
z dn.17.02.2010r., nr 37/2010 z dn.26.02.2010r., nr 43/2010 z dn.22.03.2010r., Uchwałą Rady Gminy Zielonki nr 
XXXVIII/10/2010 z dn.25.03.2010r., Zarządzeniami Wójta Gminy Zielonki nr 49/2010 z dn. 31.03.2010r., nr 
59/2010 z dn.08.04.2010r., nr 62/2010 z dn.28.04.2010r., Uchwałą Rady Gminy Zielonki nr XXXIX/23/2010 
z dn.29.04.2010r., Zarządzeniami nr 65/2010 z dn.30.04.2010r., nr 72/2010 z dn.13.05.2010r., nr 80/2010 
z dn.27.05.2010r., Uchwałą Rady Gminy Zielonki nr XL/30/2010 z dn.28.05.2010, Zarządzeniami Wójta Gminy 
Zielonki nr 90/2010 z dn. 08.06.2010r., nr 95/2010 z dn.15.06.2010r., nr 100/2010 z dn.18.06.2010r., nr 104/2010 
z dnia 30 czerwca 2010r.- wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 (dochody) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. w załącznikach nr 2 i 2.1 (wydatki budżetu i wydatki bieżące) wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 
2 do niniejszej Uchwały, 

3. w załączniku nr 2.2 (wydatki majątkowe) wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
Uchwały, 

4. Załącznik nr 9 (WPI) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały, 

5. Załącznik nr 7 (Dotacje udzielone z budżetu Gminy Zielonki) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej Uchwały. 



Id: QPCHI-WWYOF-SKJIB-JHDSQ-WRJDC. Podpisany Strona 2

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zielonki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób przewidziany przepisami 
prawa. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zielonki 

Ryszard Krawczyk

Przewodniczący Rady Gminy 
Zielonki 

Ryszard Krawczyk



Id: QPCHI-WWYOF-SKJIB-JHDSQ-WRJDC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/39/2010

Rady Gminy Zielonki

z dnia 2 lipca 2010 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Zielonki-zmiana 

 

Dział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7
bieżące 

700  Gospodarka mieszkaniowa 816 451,00 0,00 40 000,00 856 451,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

   816 451,00 0,00 40 000,00 856 451,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 751,00 0,00 40 000,00 42 751,00
801  Oświata i wychowanie 1 343 733,00 0,00 4 541,00 1 348 274,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

   1 343 733,00 0,00 4 541,00 1 348 274,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 17 602,00 0,00 4 541,00 22 143,00
bieżące razem: 42 413 796,38 0,00 44 541,00 42 458 337,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

156 263,00 0,00 0,00 156 263,00

majątkowe 
majątkowe razem: 19 439 256,00 0,00 0,00 19 439 256,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 499 256,00 0,00 0,00 15 499 256,00

Ogółem: 61 853 052,38 0,00 44 541,00 61 897 593,38 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 655 519,00 0,00 0,00 15 655 519,00 



Id: QPCHI-WWYOF-SKJIB-JHDSQ-WRJDC. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zielonki 

Ryszard Krawczyk



Id: QPCHI-WWYOF-SKJIB-JHDSQ-WRJDC. Podpisany Strona 1

Załączn

ik Nr 2 

do 

Uchwał

y Nr 

XLI/39/

2010

Rady 

Gminy 

Zielonk

i

z dnia 2 

lipca 

2010 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Zielonki na rok 2010-zmiana 

 
Z tego

z tego:

z tego: Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

obsługa długu

przed zmianą 5 132 121,00 2 238 432,00 938 432,00 0,00 938 432,00 1 300 000,00 0,00 2 893 689,00 2 893 689,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 170 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

600  Transport 
i łączność

po zmianach 5 302 121,00 2 288 432,00 988 432,00 0,00 988 432,00 1 300 000,00 0,00 3 013 689,00 3 013 689,00
przed zmianą 3 427 121,00 818 432,00 818 432,00 0,00 818 432,00 0,00 0,00 2 608 689,00 2 608 689,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 170 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

 60016 Drogi publiczne 
gminne

po zmianach 3 597 121,00 868 432,00 868 432,00 0,00 868 432,00 0,00 0,00 2 728 689,00 2 728 689,00
przed zmianą 4 921 076,57 3 434 683,57 3 104 673,57 100 400,00 3 004 273,57 330 010,00 0,00 1 486 393,00 1 486 393,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 112 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

700  Gospodarka 
mieszkaniowa

po zmianach 5 033 076,57 3 506 683,57 3 176 673,57 100 400,00 3 076 273,57 330 010,00 0,00 1 526 393,00 1 526 393,00
przed zmianą 4 921 076,57 3 434 683,57 3 104 673,57 100 400,00 3 004 273,57 330 010,00 0,00 1 486 393,00 1 486 393,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 112 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

 70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościa
mi po zmianach 5 033 076,57 3 506 683,57 3 176 673,57 100 400,00 3 076 273,57 330 010,00 0,00 1 526 393,00 1 526 393,00

750  Administracja przed zmianą 6 432 654,00 6 192 654,00 5 832 332,00 3 910 200,00 1 922 132,00 2 322,00 0,00 240 000,00 240 000,00



Id: QPCHI-WWYOF-SKJIB-JHDSQ-WRJDC. Podpisany Strona 2

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00publiczna
po zmianach 6 382 654,00 6 192 654,00 5 832 332,00 3 910 200,00 1 922 132,00 2 322,00 0,00 190 000,00 190 000,00
przed zmianą 5 595 354,00 5 355 354,00 5 350 032,00 3 616 500,00 1 733 532,00 2 322,00 0,00 240 000,00 240 000,00
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 5 545 354,00 5 355 354,00 5 350 032,00 3 616 500,00 1 733 532,00 2 322,00 0,00 190 000,00 190 000,00
przed zmianą 1 729 000,00 1 729 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757  Obsługa długu 
publicznego

po zmianach 1 629 000,00 1 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 729 000,00 1 729 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 1 629 000,00 1 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 587 466,00 15 937 466,00 13 683 885,00 10 525 835,00 3 158 050,00 1 701 928,00 0,00 650 000,00 650 000,00
zmniejszenie -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 541,00 4 541,00 4 541,00 0,00 4 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801  Oświata 
i wychowanie

po zmianach 16 242 007,00 15 592 007,00 13 688 426,00 10 525 835,00 3 162 591,00 1 351 928,00 0,00 650 000,00 650 000,00
przed zmianą 7 508 136,00 6 858 136,00 6 582 045,00 5 231 152,00 1 350 893,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 541,00 4 541,00 4 541,00 0,00 4 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80101 Szkoły 
podstawowe

po zmianach 7 512 677,00 6 862 677,00 6 586 586,00 5 231 152,00 1 355 434,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00
przed zmianą 3 910 020,00 3 910 020,00 2 154 540,00 1 267 717,00 886 823,00 1 701 928,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80104 Przedszkola

po zmianach 3 560 020,00 3 560 020,00 2 154 540,00 1 267 717,00 886 823,00 1 351 928,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 570 877,00 4 570 877,00 1 558 702,00 1 259 097,00 299 605,00 22 508,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852  Pomoc społeczna

po zmianach 4 623 877,00 4 623 877,00 1 611 702,00 1 259 097,00 352 605,00 22 508,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85202 Domy pomocy 
społecznej

po zmianach 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 913 550,00 913 550,00 908 752,00 759 672,00 149 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

po zmianach 923 550,00 923 550,00 918 752,00 759 672,00 159 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 60 493,00 60 493,00 22 718,00 0,00 22 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 6 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854  
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

po zmianach 110 493,00 110 493,00 72 718,00 6 000,00 66 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 6 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85412

Kolonie i obozy 
oraz inne formy 
wypoczynku 
dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także 
szkolenia 
młodzieży

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 6 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  Gospodarka przed zmianą 1 513 107,00 1 305 217,00 1 305 217,00 57 750,00 1 247 467,00 0,00 0,00 207 890,00 207 890,00



Id: QPCHI-WWYOF-SKJIB-JHDSQ-WRJDC. Podpisany Strona 3

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00

komunalna 
i ochrona 
środowiska po zmianach 1 581 107,00 1 305 217,00 1 305 217,00 57 750,00 1 247 467,00 0,00 0,00 275 890,00 275 890,00

przed zmianą 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00

 90095 Pozostała 
działalność

po zmianach 74 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00
przed zmianą 909 475,00 909 475,00 0,00 0,00 0,00 909 475,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 929 475,00 929 475,00 0,00 0,00 0,00 929 475,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 648 300,00 648 300,00 0,00 0,00 0,00 648 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

 92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 668 300,00 668 300,00 0,00 0,00 0,00 668 300,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 247 640,00 213 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 200 000,00 0,00 34 640,00 34 640,00
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 267 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00

926  Kultura fizyczna 
i sport

po zmianach 314 640,00 263 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 250 000,00 0,00 51 640,00 51 640,00
przed zmianą 44 640,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 34 640,00 34 640,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

 92601 Obiekty sportowe

po zmianach 61 640,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 51 640,00 51 640,00
przed zmianą 203 000,00 203 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

 92605
Zadania 
w zakresie kultury 
fizycznej i sportu

po zmianach 253 000,00 253 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 63 341 792,95 37 763 838,95 27 433 126,95 16 074 844,00 11 358 282,95 4 476 243,00 1 479 000,00 25 577 954,00 25 577 954,00 
zmniejszenie -700 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 -100 000,00 -50 000,00 -50 000,00 
zwiększenie 744 541,00 499 541,00 229 541,00 6 000,00 223 541,00 270 000,00 0,00 245 000,00 245 000,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 63 386 333,95 37 613 379,95 27 662 667,95 16 080 844,00 11 581 823,95 4 196 243,00 1 379 000,00 25 772 954,00 25 772 954,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zielonki 

Ryszard Krawczyk



Id: QPCHI-WWYOF-SKJIB-JHDSQ-WRJDC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/39/2010

Rady Gminy Zielonki

z dnia 2 lipca 2010 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Zielonki na rok 2010-zmiana 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 2 893 689,00 120 000,00 3 013 689,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 608 689,00 120 000,00 2 728 689,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 608 689,00 120 000,00 2 728 689,00
   Modernizacja dróg publicznych gminnych 1 498 689,00 120 000,00 1 618 689,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 486 393,00 40 000,00 1 526 383,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 486 393,00 40 000,00 1 526 383,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 115,00 40 000,00 221 115,00
   Odbudowa Pawilonów Handlowych w Zielonkach 8 000,00 40 000,00 48 000,00

750     Administracja publiczna 240 000,00 - 50 000,00 190 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 240 000,00 - 50 000,00 190 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 - 50 000,00 110 000,00
   Modernizacja budynku Urzędu Gminy Zielonki 160 000,00 - 50 000,00 110 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 207 890,00 68 000,00 275 890,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 68 000,00 68 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 68 000,00 68 000,00
   Centrum Integracji Społecznej - dobudowa klatki schodowej 0,00 68 000,00 68 000,00

926     Kultura fizyczna i sport 34 640,00 17 000,00 51 640,00 
 92601  Obiekty sportowe 34 640,00 17 000,00 51 640,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 17 000,00 37 000,00
   Zagospodarowanie terenów rekreacji i sportu w Brzozówce 0,00 17 000,00 17 000,00

Razem 25 577 954,00 195 000,00 25 772 954,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zielonki 

Ryszard Krawczyk



Id: QPCHI-WWYOF-SKJIB-JHDSQ-WRJDC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/39/2010

Rady Gminy Zielonki

z dnia 2 lipca 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Gminy Zielonki-zmiana 

 

Program/Zadanie/Rok/Źródło Klasyfikacja Okres 
realizacji Wartość

 Centrum Medyczne w Batowicach 700/70005 2010 - 
2011 100 000,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 70 000,00
 Dochody własne jst 70 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 30 000,00
 Dochody własne jst 30 000,00  

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Samorządu Województwa Małopolskiego z tytułu modernizacji drogi 
wojewódzkiej nr 794-odcinek Zielonki-Brzozówka 2 372 200,00 

 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Samorządu Województwa Małopolskiego z tytułu 
modernizacji drogi wojewódzkiej nr 794-odcinek Zielonki-Brzozówka 600/60013 2007 - 

2014 2 372 200,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 225 000,00
 Dochody własne jst 225 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 2 147 200,00
 Dochody własne jst 2 147 200,00  

Ochrona zlewni rzeki Prądnik-II etap- projekt i realizacja kanalizacji (projekt: Gospodarka ściekowa Gminy 
Zielonki - kanalizacja w zlewniach rzek Prądnik, Bibiczanka i Rozrywka) 16 328 409,00 

 Ochrona zlewni rzeki Prądnik-II etap- projekt i realizacja kanalizacji (projekt: Gospodarka 
ściekowa Gminy Zielonki - kanalizacja w zlewniach rzek Prądnik, Bibiczanka i Rozrywka) 010/01010 2006 - 

2013 16 328 409,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 753 000,00
 Dochody własne jst 753 000,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 3 900 680,00
 Dochody własne jst 62 480,00  
 kredyty i pożyczki 1 425 520,00  
 Obligacje 2 412 680,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 2 616 342,00
 Dochody własne jst 349 560,00  
 kredyty i pożyczki 358 375,00  
 Obligacje 1 084 000,00  
 Środki z budżetu UE i innych źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi 824 407,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 9 058 387,00
 Dochody własne jst 9 058 387,00  

Projekt i realizacja kanalizacjina obszarze Niecki Miechowskiej (projekt: Gospodarka ściekowa Gminy Zielonki - 
kanalizacja w zlewniach rzek Prądnik, Bibiczanka i Rozrywka) 10 631 200,00 

 
Projekt i realizacja kanalizacji sanitarnejna obszarze Węgrzce-Kraków przez Dziekanowice 
(projekt: Gospodarka ściekowa Gminy Zielonki - kanalizacja w zlewniach rzek Prądnik, 
Bibiczanka i Rozrywka)

010/01010 2004 - 
2011 10 631 200,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 283 300,00
 Dochody własne jst 283 300,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 350 000,00
 Dochody własne jst 150 000,00  
 Obligacje 200 000,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 8 280 000,00



Id: QPCHI-WWYOF-SKJIB-JHDSQ-WRJDC. Podpisany Strona 2

 Dochody własne jst 851 722,00  
 Obligacje 2 000 000,00  
 Środki z budżetu UE i innych źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi 5 428 278,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 1 717 900,00
 Dochody własne jst 1 717 900,00  

Projekt i realizacja kanalizacji na obszarze Niecki Miechowskiej (projekt: Gospodarka ściekowa Gminy Zielonki - 
kanalizacja w zlewniach rzek Prądnik, Bibiczanka i Rozrywka) 17 484 510,00 

 
Projekt i realizacja kanalizacji sanitarnej na obszarze Owczary-Wola Zachariaszowska-Bibice 
(projekt: Gospodarka ściekowa Gminy Zielonki - kanalizacja w zlewniach rzek Prądnik, 
Bibiczanka i Rozrywka)

010/01010 2004 - 
2011 17 484 510,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 3 633 853,00
 Dochody własne jst 1 280 055,00  
 kredyty i pożyczki 2 353 798,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 6 500 657,00
 Dochody własne jst 3 017 135,00  
 kredyty i pożyczki 3 096 202,00  
 Obligacje 387 320,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 7 250 000,00
 Dochody własne jst 1 526 465,00  
 kredyty i pożyczki 104 682,00  
 Obligacje 1 521 760,00  
 Środki z budżetu UE i innych źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi 4 097 093,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 100 000,00
 Dochody własne jst 100 000,00  

Projekty dróg gminnych 340 000,00 

 Projekty dróg gminnych 600/60016 2010 - 
2011 340 000,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 210 000,00
 Dochody własne jst 210 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 130 000,00
 Dochody własne jst 130 000,00  

Przebudowa drogi gminnej K 601592 zlokalizowanej na działce nr 473/2 w Owczarach oraz drogi gminnej nr K 
601584 zlokalizowanej na działce nr 475/3 i 489/2 w Owczarach i działce nr 186/1 w Garliczce 900 000,00 

 
Przebudowa drogi gminnej K 601592 zlokalizowanej na działce nr 473/2 w Owczarach oraz 
drogi gminnej nr K 601584 zlokalizowanej na działce nr 475/3 i 489/2 w Owczarach i działce 
nr 186/1 w Garliczce

600/60016 2009 - 
2010 900 000,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 900 000,00
 Dochody własne jst 900 000,00  

Rozbudowa Szkoły w Zielonkach 14 350 424,00 

 Rozbudowa Szkoły w Zielonkach 801/80101 2007 - 
2010 14 350 424,00

 Rok 2007, w tym ze źródeł: 1 404 724,00
 Dochody własne jst 1 404 724,00  
 Rok 2008, w tym ze źródeł: 5 000 000,00
 Dochody własne jst 5 000 000,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 7 295 700,00
 Dochody własne jst 2 203 700,00  
 Obligacje 5 092 000,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 650 000,00
 Dochody własne jst 650 000,00  

Zagospodarowanie terenów błoń w Pękowicach (etap II): budowa boisk sportowych (boisko do piłki nożnej oraz 
kort tenisowy) na terenach sportu i rekreacji w Pękowicach wraz z infrastrukturą towarzyszącą 920 300,00 

 Zagospodarowanie terenów błoń w Pękowicach (etap II): budowa boisk sportowych (boisko do 
piłki nożnej oraz kort tenisowy) na terenach sportu i rekreacji w Pękowicach wraz 700/70005 2009 - 

2011 920 300,00



Id: QPCHI-WWYOF-SKJIB-JHDSQ-WRJDC. Podpisany Strona 3

z infrastrukturą towarzyszącą
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 22 500,00
 Dochody własne jst 22 500,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 100 000,00
 Dochody własne jst 61 231,00  
 Środki z budżetu UE i innych źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi 38 769,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 797 800,00
 Dochody własne jst 488 507,00  
 Środki z budżetu UE i innych źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi 309 293,00  

Zagospodarowanie terenów rekreacji i sportu w Brzozówce 817 000,00 

 Zagospodarowanie terenów rekreacji i sportu w Brzozówce 926/92601  2010 -
 2012 817 000,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 17 000,00
 Dochody własne jst 17 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 100 000,00
 Dochody własne jst 100 000,00  
 Rok 2012, w tym ze źródeł: 700 000,00
 Dochody własne jst 700 000,00  

64 244 043,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zielonki 

Ryszard Krawczyk



Id: QPCHI-WWYOF-SKJIB-JHDSQ-WRJDC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/39/2010

Rady Gminy Zielonki

z dnia 2 lipca 2010 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zielonki w roku 2010-zmiana 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZIELONKI W ROKU 2010-

ZMIANA 

Dział Rozdz./par. Nazwa/Rodzaj dotacji z budżetu 
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
600   Transport i łączność 1 525 000,00 -

  60004 Lokalny transport zbiorowy 1 300 000,00  

  2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawieporozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 300 000,00  

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 225 000,00 -

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu 
terytorialnego w zakresie realizacji jej zadań inwestycyjnych 225 000,00 -

700   Gospodarka mieszkaniowa 330 010,00   
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 330 010,00   

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu 
terytorialnego w zakresie realizacji jej zadań bieżących 330 010,00  

750   Administracja publiczna 2 322,00 -
  75023 Urzędy gmin 2 322,00 -

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu 
terytorialnego w zakresie realizacji jej zadań bieżących 2 322,00  

801   Oświata i wychowanie - 699 666,00 
  80104 Przedszkola - 699 666,00

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  699 666,00

851   Ochrona zdrowia 10 000,00  
  85158 Izby wytrzeźwień 10 000,00  

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawieporozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

10 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 929 475,00 -
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 668 300,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetudla samorządowej instytucji kultury - 
CKPiR w Zielonkach 668 300,00  

  92116 Biblioteki 261 175,00 -

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetudla samorządowej instytucji kultury - 
Biblioteka w Zielonkach 261 175,00  

926   Kultura fizyczna i sport - 250 000,00 
  92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej - 250 000,00

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanielub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - 250 000,00

Razem 2 796 807,00 949 666,00 
    zwiększenie 20 000,00 - 
    zmniejszenie - 300 000,00 

    w tym: zwiększenie dotacji celowej w zakresie wydatków 
bieżących - - 



Id: QPCHI-WWYOF-SKJIB-JHDSQ-WRJDC. Podpisany Strona 2

    w tym: dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 20 000,00 - 
OGÓŁEM DOTACJE- 3 746 473,00 
w tym:
- dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 929 475,00
- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 2 591 998,00
- dotacje celowe w zakresie wydatków inwestycyjnych 225 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zielonki 

Ryszard Krawczyk



Id: QPCHI-WWYOF-SKJIB-JHDSQ-WRJDC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zawarte w mniejszej uchwale zmiany obejmują: 

1. Po stronie dochodów budżetu Gminy Zielonki na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

• zwiększa się dochody o kwotę 40.000,00 zł (dz. 700) z tytułu otrzymanego odszkodowania 
z Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych za szkody powstałe w wyniku pożaru Pawilonów Handlowych 
w Zielonkach - szkoda nr 17/10/72/31; 

• zwiększa się dochody o kwotę 4.541,00 zł (dz. 801) z tytułu refundacji przez Firmę „Smakosz” kosztów 
utrzymania budynku Zespołu Szkół w Zielonkach oraz wynajmu pomieszczeń szkolnych. 

2. W ślad za zmianami dokonanymi po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian w planie 
wydatków. 

• zwiększa się w dziale 700 rozdz. 70005 wydatki majątkowe o kwotę (+) 40.000,00 zł, w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (+) 40.000,00zł, na zadanie pn. „Odbudowa Pawilonów Handlowych 
w Zielonkach” 

• zwiększa się w dziale 801 rozdz. 80101 wydatki bieżące o kwotę (+) 4.541,00 zł, w tym: wydatki 
jednostek budżetowych (+) 4.541,00 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (+) 
4.541,00 zł – środki będące w dyspozycji Zespołu Szkół w Zielonkach. 

3. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków: 

• do działu 600 rozdz. 60016 kwoty (+) 50.000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące z tego:, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zadań (+) 50.000,00 
zł (środki na wydatki związane z bieżącym utrzymaniem dróg - remonty nawierzchni i odwodnień) 

• do działu 600 rozdz. 60016 kwoty (+) 120.000,00 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe z tego, na inwestycje i zakupy inwestycyjne, na zadanie: „Modernizacja dróg 
publicznych gminnych” (+) 120.000,00 zł, 

• do działu 700 rozdz. 70005 kwoty (+) 72.000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące z tego, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (+) 72.000,00 zł 
(utrzymanie budynków komunalnych – media, przeglądy placów zabaw i inne) 

• z działu 750 rozdz. 75023 kwoty (-) 50.000,00 zł zaplanowanej na wydatki majątkowe z tego: 
inwestycje i zadania inwestycyjne pn. „Modernizacja budynku Urzędu Gminy Zielonki”, 

• z działu 757 rozdz. 75702 kwoty (-) 100.00,00 zł zabezpieczonej na zapłatę odsetek od pożyczek 
i kredytów zaciągniętych przez gminę, 

• z działu 801 rozdz. 80104 kwoty (-) 350.000,00 zł zaplanowanej na dotację dla niepublicznych 
przedszkoli działających na terenie Gminy Zielonki, 

• do działu 852 rozdz. 85202 kwoty (+) 43.000,00 zł oraz rozdz. 85219 kwoty (+) 10.000,00 zł, 
w tym: 

o wydatki bieżące jednostek budżetowych (+) 53.000,00 zł przeznaczone na sfinansowanie kosztów 
utrzymania podopiecznych w Domach Pomocy Społecznej wynikające ze wzrostu liczby 
podopiecznych), 

• do działu 854 rozdz. 85412 kwoty (+) 50.000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące jednostek budżetowych (+) 50.000,00 zł zabezpieczone na sfinansowanie 
kosztów organizacji obozu letniego dla dzieci z terenów poszkodowanych w czasie ostatniej powodzi, 

• do dziale 900 rozdz. 90095 kwoty (+) 68.000,00 zł, w tym: 

o na inwestycje i zakupy inwestycyjne - zadanie pn. „Centrum Integracji Społecznej” – w zakresie 
dobudowy dodatkowej klatki schodowej (+) 68.000,00 zł 



Id: QPCHI-WWYOF-SKJIB-JHDSQ-WRJDC. Podpisany Strona 2

• do działu 926 rozdz. 92601 kwoty (+) 17.000,00 zł, w tym: 

o na inwestycje i zakupy inwestycyjne - zadanie na inwestycje i zakupy inwestycyjne - zadanie pn. 
„Zagospodarowanie terenów rekreacji i sportu w Brzozówce” - w zakresie przygotowania 
dokumentacji projektowej do wniosku o dofinansowanie w ramach PROW (+) 17.000,00 zł, 

• do działu 921 rozdz. 92109 kwoty (+) 20.000,00 zł z przeznaczeniem na dotację dla instytucji 
kultury - Centrum Promocji i Rekreacji w Zielonkach, 

• do działu 926 rozdz. 92605 kwoty (+) 50.000,00 zł z przeznaczeniem na dotację celową z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych z zakresu kultury fizycznej. 


